1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

24.05.2018

                                                                   № 175/53
пос. Луч
О принятии Устава Лучевого сельского поселения

Лабинского района
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи  44 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района   РЕШИЛ:

1. Принять Устав Лучевого сельского поселения Лабинского района (прилагается).

2. Поручить главе Лучевого сельского поселения Лабинского района зарегистрировать устав Лучевого сельского поселения Лабинского района в установленном порядке.

3. Опубликовать зарегистрированный устав Лучевого сельского поселения Лабинского района на сайте "Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района" по адресу: http://омслуч-нпа.рф.

4. Признать утратившим силу со дня вступления в силу устава, утвержденного настоящим решением:

1) решение Совета Лучевого сельского Лабинского района от 28 июня 2017 года № 129/41 "О принятии Устава Лучевого сельского поселения Лабинского района".

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Лучевого сельского поселения Лабинского района В.В. Водянникова.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования, за исключением положений пунктов 2-5 настоящего решения, которые вступают в силу со дня подписания настоящего решения.
Глава Лучевого сельского
поселения Лабинского района

                           В.В. Водянников